
                                                                                 Uchwała Nr XXVII/213/05 
Rady Gminy Działdowo 

                                                                                 z dnia 30.03.2005r 

 
w sprawie :  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Działdowo dotyczącą przeznaczenia gruntów rolnych pod zalesienie. 
 

            Na podstawie art.18, ust 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r, 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 14 i 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym / Dz. U. z 2003r Nr 80, poz.717/ Rada Gminy uchwala, co następuje :     
       
       § 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo 
zatwierdzonego uchwałą Nr V/27/03 z dnia 21 lutego 2003r Rady Gminy Działdowo ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 43, poz.592. 
 
       § 2.  Zakres zmiany planu obejmuje tereny przeznaczone pod zalesienia w  miejscowościach: Burkat, Filice, Gnojenko, 
Gnojno, Jankowice, Kisiny, Klęczkowo, Komorniki, Krasnołąka, Księży Dwór, Niestoja, Petrykozy, Rywociny, Turza Wielka, 
Uzdowo, Wysoka, Zakrzewo. 
 
       § 3. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określają załączniki graficzne oznaczone od Nr 1 do Nr 44 , 
stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 
 
       § 4. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik opisowy. 
 
       § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
                                                 
       § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        
 
                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy Działdowo 
                                                                                                            Teresa Majorowska  
 

 


